

D. Lange Holding ApS

CVR-nr.: 37572306

Rughøjvej 26
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

David Breindal Lange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D. Lange Holding ApS
Rughøjvej26
5250Odense SV

e-mailadresse: davidblange@gmail.com

CVR-nr: 37572306

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og hertil beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 164.124 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		164.124	75.284
Ordinært resultat før skat		164.124	75.284
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		164.124	75.284
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		164.124	75.284
Overført resultat			0
I alt		164.124	75.284

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		441.875	277.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	481.875	277.751
Anlægsaktiver i alt		481.875	277.751
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		210.000	250.000
Tilgodehavender i alt		210.000	250.000
Omsætningsaktiver i alt		210.000	250.000
AKTIVER I ALT		691.875	527.751

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		0	125.473
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		441.875	152.278
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		491.875	327.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.000	200.000
Gældsforpligtelser i alt		200.000	200.000
PASSIVER I ALT		691.875	527.751

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	125.473	152.278	0	327.751
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-125.473	125.473	0	0
Årets resultat	0	0	164.124	0	164.124
Egenkapital, ultimo	50.000	0	441.875	0	491.875

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	25.000
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	25.000
Nettoopskrivninger primo	0	252.751
Andel i årets resultat	0	164.124
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	416.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	441.875

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lange El ApS, Odense	100%	40.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jeda Ejendomme ApS, Odense	50%	883.751	328.249

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for prioritetsgæld i associeret virksomhed; Jeda Ejendomme ApS. Prioritetsgælden udgør pr. 31.12.2021 2.897.127 kr.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

David Breindal Lange, Rughøjvej 26, 5250 Odense SV

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0